



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 885 578
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELEFUN AS
Forretningsadresse: Morholt 9
4887 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Mo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		185 697 278	182 706 390
Sum inntekter		185 697 278	182 706 390
Kostnader			
Varekostnader og fremmedytelser		139 307 247	137 821 664
Lønnskostnad	2	17 629 909	15 703 238
Avskrivning på driftsmidler	4	291 637	242 370
Annen driftskostnad		12 628 083	11 190 041
Sum kostnader		169 856 876	164 957 313
Driftsresultat		15 840 402	17 749 077
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		212 705	215 887
Agio / (disagio)		-638 482	-267 242
Sum finansinntekter		-425 777	-51 355
Annen rentekostnad		192 110	130 250
Annen finanskostnad		5 363	
Sum finanskostnader		197 473	130 250
Netto finans		-623 250	-181 605
Resultat før skattekostnad		15 217 152	17 567 472
Skattekostnad på resultat	3	3 354 430	3 868 987
Årsresultat		11 862 722	13 698 485
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 862 722	13 698 485
Totalresultat		11 862 722	13 698 485
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		1 862 722	3 698 485
Sum overføringer og disponeringer	9	11 862 722	13 698 485



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	738 604	797 197
Sum immaterielle eiendeler		738 604	797 197
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 889 581	1 626 759
Sum varige driftsmidler		1 889 581	1 626 759
Sum anleggsmidler		2 628 185	2 423 956
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 10	47 747 717	46 715 431
Fordringer			
Kundefordringer	6, 10	7 584 767	7 786 909
Andre kortsiktige fordringer	6	14 158 832	14 452 117
Sum fordringer		21 743 600	22 239 027
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	7	8 975 479	3 378 403
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 975 479	3 378 403
Sum omløpsmidler		78 466 796	72 332 861
SUM EIENDELER		81 094 981	74 756 817
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 100 aksjer á kr 300	8, 9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	49 197 204	47 334 482
Sum opptjent egenkapital		49 197 204	47 334 482
Sum egenkapital		49 227 204	47 364 482
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	9 507 129	11 125 673
Betalbar skatt	3	3 295 837	3 922 010
Skyldig offentlige avgifter		7 374 658	4 382 257
Utbytte	9	10 000 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld	6	1 690 153	7 562 395
Sum kortsiktig gjeld		31 867 776	27 392 335
Sum gjeld		31 867 776	27 392 335
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 094 981	74 756 817



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 530855

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 885 578
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELEFUN AS
Forretningsadresse: Morholt 9
4887 GRIMSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Mo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 915 885 578
ELEFUN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		185 697 278	182 706 390
Sum inntekter		185 697 278	182 706 390
Kostnader			
Varekostnader og fremmedytelser		139 307 247	137 821 664
Lønnskostnad	2	17 629 909	15 703 238
Avskrivning på driftsmidler	4	291 637	242 370
Annen driftskostnad		12 628 083	11 190 041
Sum kostnader		169 856 876	164 957 313
Driftsresultat		15 840 402	17 749 077
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		212 705	215 887
Agio / (disagio)		-638 482	-267 242
Sum finansinntekter		-425 777	-51 355
Annen rentekostnad		192 110	130 250
Annen finanskostnad		5 363	
Sum finanskostnader		197 473	130 250
Netto finans		-623 250	-181 605
Resultat før skattekostnad		15 217 152	17 567 472
Skattekostnad på resultat	3	3 354 430	3 868 987
Årsresultat		11 862 722	13 698 485
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 862 722	13 698 485
Totalresultat		11 862 722	13 698 485
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 862 722	3 698 485
Sum overføringer og disponeringer	9	11 862 722	13 698 485



Organisasjonsnr: 915 885 578
ELEFUN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	738 604	797 197
Sum immaterielle eiendeler		738 604	797 197
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4	1 889 581	1 626 759
Sum varige driftsmidler		1 889 581	1 626 759
Sum anleggsmidler		2 628 185	2 423 956
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 10	47 747 717	46 715 431
Fordringer			
Kundefordringer			
	6, 10	7 584 767	7 786 909
Andre kortsiktige fordringer			
	6	14 158 832	14 452 117
Sum fordringer		21 743 600	22 239 027
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter			
	7	8 975 479	3 378 403
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 975 479	3 378 403
Sum omløpsmidler		78 466 796	72 332 861
SUM EIENDELER		81 094 981	74 756 817
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 100 aksjer á kr 300			
	8, 9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
	9	49 197 204	47 334 482
Sum opptjent egenkapital		49 197 204	47 334 482
Sum egenkapital		49 227 204	47 364 482



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	9 507 129	11 125 673
Betalbar skatt	3	3 295 837	3 922 010
Skyldig offentlige avgifter		7 374 658	4 382 257
Utbytte	9	10 000 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld	6	1 690 153	7 562 395
Sum kortsiktig gjeld		31 867 776	27 392 335
Sum gjeld		31 867 776	27 392 335
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 094 981	74 756 817



Organisasjonsnr: 915 885 578
ELEFUN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
28.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BDO AS
Fjellgata 6
4612 Kristiansand

Til generalforsamlingen i Eifun AS

Årsberetning 2024

Virksomhetens art og hvor den drives.

Elefun AS driver med salg av radiostyrt hobby. Selskapet har tilhold i Grimstad kommune.

Utvikling i resultat og stilling.

Selskapet hadde i 2024 en omsetning på kr. 185 697 278 mot kr. 182 706 390 i 2023. Driftsresultatet ble på kr. 15 840 402 som er noe mindre enn i 2023 og skyldes i hovedsak noe økning av kostnader. Årsresultatet ble et overskudd på kr. 11 862 722 mot kr. 13 698 485 i 2023.

Fortsatt drift.

Som det fremgår av årsregnskapet har selskapet en egenkapital på kr. 49 227 204 som tilsvarer en egenkapitalandel på 60,7 %.

Selskapets finansielle stilling anses som god. Det samme gjør de markedsmessige forhold.

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Årsregnskapet for 2024 er utarbeidet under denne forutsetning.

Forskning og utviklingsaktiviteter.

Selskapet driver ikke med forskning og utviklingsaktiviteter.

Helse, miljø og sikkerhet.

Selskapet har et godt arbeidsmiljø med lite sykefravær. I 2024 har det ikke vært arbeidsulykker og det er heller ikke rapportert om nesten ulykker. Det arbeides kontinuerlig for å sikre de ansattes arbeidsmiljø, helse og sikkerhet.

Ved nyansettelser har selskapet som politikk å ansette den kandidaten som er best kvalifisert uavhengig av kjønn.

Det er styrets oppfatning at selskapet arbeider innenfor de normer og regler som gjelder for denne type virksomhet, også med hensyn til det ytre miljø. Det foreligger ingen kjente pålegg eller lovendringer som krever vesentlige tiltak eller investeringer på miljøsektoren.

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven er tilgjengelig på selskapet kontor.

Framtidsutsikter.

Styret anser selskapets framtidsutsikter som gode. Selskapets økonomiske stilling er god med høy egenkapitalandel og tilfredsstillende likviditet. Det forventes positive resultater i 2025.

Hvilken effekt urolighetene i verden vil få for selskapet, er vanskelig å si, men så langt i 2025 har omsetningen økt sammenlignet med 2024.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling pr. 31.12.2024. Det har ikke vært hendelser siden balansedagen som har betydning for vurdering av selskapets stilling.



Resultatdisponering.

Årets resultat på kr. 11 862 722 foreslås disponert som følger:

Utbytte	kr. 10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	<u>kr. 1 862 722</u>
Sum disponeringer	<u>kr. 11 862 722</u>

Grimstad 3. juni 2025

Roger Mo
Styrets leder/daglig leder

Knut J. Myre
Styremedlem

Øyvind T. Nebdal
Styremedlem

Jon P. Saxe
Styremedlem

Eirin Myre
Styremedlem

Annikken Lea Mo
Styremedlem

Siri Anette Håkedal
Styremedlem

Mari Mathiassen Saxe
Styremedlem



Elefun AS

RESULTATREGNSKAP	Note	2024	2023
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Salgsinntekt		185 697 278	182 706 390
Sum driftsinntekter		185 697 278	182 706 390
Varekostnader og fremmedytelser		139 307 247	137 821 664
Lønnskostnad	2	17 629 909	15 703 238
Avskrivning på driftsmidler	4	291 637	242 370
Annen driftskostnad		12 628 083	11 190 041
Sum driftskostnader		169 856 876	164 957 313
DRIFTSRESULTAT		15 840 402	17 749 077
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		212 705	215 887
Agjo / (disagio)		-638 482	-267 242
Annen rentekostnad		192 110	130 250
Annen finanskostnad		5 363	0
Resultat av finansposter		-623 250	-181 605
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		15 217 152	17 567 472
Skattekostnad på resultat	3	3 354 430	3 868 987
ARSOVERSKUDD / (ÅRSUNDERSKUDD)		11 862 722	13 698 485
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		10 000 000	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 862 722	3 698 485
Sum overføringer	9	11 862 722	13 698 485



Elefun AS			
BALANSE	Note	2024	2023
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	738 604	797 197
Sum immaterielle eiendeler		738 604	797 197
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 889 581	1 626 759
Sum varige driftsmidler		1 889 581	1 626 759
Sum anleggsmidler		2 628 185	2 423 956
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	5, 10	47 747 717	46 715 431
Fordringer			
Kundefordringer	6, 10	7 584 767	7 786 909
Andre kortsiktige fordringer	6	14 158 832	14 452 117
Sum fordringer		21 743 600	22 239 027
Bankinnskudd og kontanter	7	8 975 479	3 378 403
Sum omløpsmidler		78 466 796	72 332 861
SUM EIENDELER		81 094 981	74 756 817



Elefun AS

BALANSE	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 100 aksjer á kr 300	8, 9	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	49 197 204	47 334 482
Sum opptjent egenkapital		<u>49 197 204</u>	<u>47 334 482</u>
Sum egenkapital		<u>49 227 204</u>	<u>47 364 482</u>
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	9 507 129	11 125 673
Betalbar skatt	3	3 295 837	3 922 010
Skyldig offentlige avgifter		7 374 658	4 382 257
Utbytte	9	10 000 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld	6	1 690 153	7 562 395
Sum kortsiktig gjeld		<u>31 867 776</u>	<u>27 392 335</u>
Sum gjeld		<u>31 867 776</u>	<u>27 392 335</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>81 094 981</u>	<u>74 756 817</u>



Eiefun AS

Grimstad, 03.06.2025

Roger Mo
styreleder/daglig leder

Knut Jørgen Myre
styremedlem

Øyvind Teodor Nebdal
styremedlem

Jon Peder Saxe
styremedlem

Eirin Myre
styremedlem

Annikken Lea Mo
styremedlem

Siri Anette Håkedal
styremedlem

Mari Mathiassen Saxe
styremedlem



Elefun AS

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	15 217 152	17 567 472
Periodens betalte skatt	-3 922 010	-3 574 926
Ordinære avskrivninger	291 637	242 370
Endring i varelager	-1 032 286	-3 868 754
Endring i kundefordringer	202 142	-1 440 701
Endring i leverandørgjeld	-1 618 544	3 633 247
Endring i andre tidsavgrensningsposter	293 285	-7 484 400
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 431 376	5 074 308
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-554 459	-1 620 129
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-554 459	-1 620 129
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-2 879 841	-1 269 478
Netto endring i kassakreditt		
Utbetalinger av utbytte	-400 000	-10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 279 841	-11 269 478
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 597 076	-7 815 299
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.	3 378 403	11 193 702
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.	8 975 479	3 378 403



Noter til årsregnskapet for 2024

ELEFUN AS
Org nr 915 885 578

Note 1: Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster knyttet til varekretsløpet.

Øvrige poster er vurdert som anleggsmidler og langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdning

Lager av varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter Fifo prinsippet og virkelig verdi. Handelsvarer vurderes til kostpris. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid.

Salgsinntekter

Salgsinntekter inntektsføres på transaksjonstidspunktet. Selskapet opererer innen et virksomhetsområde. Geografisk foregår salget hovedsakelig i Norden.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, hvilket vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skattekostnad. Skattekostnaden består av årets betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt/skattefordel avsettes basert på balanseorientert metode ved å ta hensyn til midlertidige forskjeller mellom balanseført- og skattemessig verdi av eiendeler og forpliktelser. Avsetningen beregnes etter gjeldende skattesatser på balansedagen, uten at det foretas neddiskontering til nåverdi.

Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Finansiell markedsrisiko

Selskapet har sine inntekter i norske kroner og innkjøp hovedsakelig i US dollar og Euro og kan derfor være eksponert for valuta-kursendringer.



Noter til årsregnskapet for 2024

ELEFUN AS
Org nr 915 885 578

Note 2: Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

Lønn og sosiale kostnader består av følgende poster:

	2024	2023
Lønnskostnader	14 630 311	13 104 319
Arbeidsgiveravgift	2 141 742	1 862 683
Pensjonskostnader	340 810	274 205
Andre personalkostnader	517 046	462 031
Sum personalkostnader	17 629 909	15 703 238

Antall årsverk	30	28
----------------	----	----

Lønn og godtgjørelser til daglig leder kr 889 285.

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet for styret eller nærstående.

Selskapet faller inn under reglene for obligatorisk tjenestepensjon og avtale som tilfredsstiller lovens krav er tegnet.

Honorar til revisor:	2024	2023
Kostnadsført honorar ordinær revisjon	88 451	87 870
Kostnadsført honorar attestasjons- og konsulenttjenester	-	-
Sum godtgjørelse til revisor	88 451	87 870

Note 3: Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:	2024	2023
Betalbar skatt	3 295 837	3 922 010
Endring utsatt skatt	58 593	-53 023
Årets totale skattekostnad	3 354 430	3 868 987

Betalbar skatt på årets resultat fremkommer slik:	2024	2023
Ordinært resultat før skattekostnad	15 217 152	17 567 472
Permanente forskjeller	30 257	18 829
Endring midlertidige forskjeller	-266 331	241 016
Årets skattegrunnlag	14 981 078	17 827 317
Endring i fremførbart underskudd	-	-
Grunnlag betalbar skatt	14 981 078	17 827 317

Skattesats	22 %	22 %
------------	------	------

Beregning av utsatt skatt:	01.01.	31.12.	Endring
Midlertidige forskjeller:			
Anleggsmidler	16 376	157 707	141 331
Omløpsmidler	-3 640 000	-3 515 000	125 000
Sum netto midlertidig forskjeller	-3 623 623	-3 357 292	266 331
Fremførbart underskudd	-	-	-
Netto grunnlag utsatt skatt	-3 623 623	-3 357 292	266 331
Utsatt skatt / (-) Utsatt skattefordel	-797 197	-738 604	58 593

Skattesats	22 %	22 %
------------	------	------



Noter til årsregnskapet for 2024

ELEFUN AS
Org nr 915 885 578

Note 4: Varige driftsmidler

	Driftsløserø o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	3 400 609	3 400 609
Kostpris tilgang	554 459	554 459
Kostpris avgang	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12.	3 955 068	3 955 068
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	0	0
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	2 065 487	2 065 487
Balanseført verdi 31.12.	1 889 581	1 889 581
<u>Årets avskrivninger</u>	<u>291 637</u>	<u>291 637</u>
Avskrivningsats	5-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	

Note 5: Varebeholdning

Varebeholdningen består av følgende:	2024	2023
Handelsvarer	51 147 717	50 115 431
Nedskrivning ukurans	-3 400 000	-3 400 000
Balanseført verdi	47 747 717	46 715 431

Note 6: Fordringer, gjeld og konsern forhold

	2024	2023
Fordringer som forfaller senere enn ett år regnet fra balansetidspunktet	-	-
Gjeld som forfaller senere enn fem år regnet fra balansetidspunktet	-	-
<u>Mellomregning med konsernselskaper</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Kortsiktig gjeld Elefun Holding AS	-	6 251 943
Kortsiktige fordringer Elefun Holding	3 368 057	-
Kortsiktige fordringer andre konsernselskaper	40 000	-
Kundefordringer andre konsernselskaper	524 157	518 678
Leverandørgjeld andre konsernselskaper	-	161 377
Mellomværende med konsernselskaper er ikke renteberegnet.		
<u>Transaksjoner med konsernselskaper</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Salgsinntekter	2 252 854	2 322 816
Varekjøp	829 819	617 603
Husleie	3 698 400	3 528 936
Administrative tjenester	270 000	270 000

Note 7: Bundne midler

Av selskapets bankinnskudd er kr 654 162 inntående på skattetrekkskonto. Selskapet har oppfylt sine forpliktelser i henhold til skattebetalingsloven med løpende bruk og tilstrekkelig inntående på konto til enhver tid.



Noter til årsregnskapet for 2024

ELEFUN AS
Org nr 915 885 578

Note 8: Aksjekapital, aksjonærer, styre mv.

Selskapets aksjekapital, kr 30 000, er fordelt på 100 aksjer a kr 300,00.
Selskapets aksjonærer pr 31.12. er:

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel
Elefun Holding AS	96	96,00 %
Fransholmen Holding AS	4	4,00 %
	<u>100</u>	<u>100,00 %</u>

Alle aksjer har like rettigheter.

Note 9: Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	30 000	47 334 482	47 364 482
Avsatt utbytte	0	-10 000 000	-10 000 000
Årsoverskudd	0	11 862 722	11 862 722
Egenkapital 31.12	30 000	49 197 204	49 227 204

Note 10: Pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret med pant.

2024 **2023**

Gjeld til kredittinstitusjoner

- -

Bokført verdi av eiendeler som er stilt som sikkerhet for selskapets engasjement med banken.

2024 **2023**

Varebeholdning	47 747 717	46 715 431
Kundefordringer	7 584 767	7 786 909
Driftsløsøre	1 889 581	1 626 759
Sum	57 222 065	56 129 099